Dnia 8. Lipca.

Chrześcianaie:

- Jan Aller, krawiec, 1. m. 72, na osłabienie.
- Uro. Antoni Kriegshaber, 1. m. 76, na konsumecyję.
- Stanisław Baber, parobek, 26 l. m., na gorączkę ne.

Dnia 9. Lipca.

Chrześcianaie:

- JX. Józef Borkowski, zakonnik Sgo. Dominika, 1. m. 66, ze starości.

Dnia 10. Lipca.

Chrześcianaie:

- Katarzyna Sindermannowa, żona służącego, 1. m. 46, na chorobie piersi.

Dnia 11. Lipca.

Chrześcianaie:

- Jana Makowskiego, stróża landwójta, córka Małgorzata, 3 l. m., na puchl. wod.
- Rozalia Struszyńska, służąca, 1. m. 26, na suchoty płucowe.
- Katarzyna Tyszczykowa, kucharka, 36 l. m., na paraliż mozgu.

Żydzi:

- Wolfa Zelnika, kupca, córka Mariem, 1. m. 5, na gangrenę wnętrznosci.

Doniesienia urzędowe.

E d i c t u m.

Nro. 10336. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edictum notum redditur, quod Dnus. Fabianus Morawski contra haeredes olim Salamonis Landesberger Leopoli habitantes, tum contra haeredas olim Stephani Michaelis Żurkowski, veluti: Carolum Boromseum Postępski nepotem Adalbertum Zbierzechowski cessionarium consortis suae Barbarae de Żurkowskie et Casimirum Terlecki cessionarium Catharinae de Żurkowskie conjugis suae de domicilio ignotos, actionem de praes. 28. Maji 1828 ad Nro. 10336. puncto solutionis Summae 11,555 flrb. 56 3/4 xr. V. V. ex majori 13981 flrb. 1/2 xr. V. V. et respective Summae 22,000 flrb. V. V. c. s. c. pullulantis refusionisque litis expensarum in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit — eatenus terminus ad contradictorium pro die 19. Septembris 1828 hora decima mat. praefixus est. Quum Judio Caroli Boromsei Postępski nepotis Adalberti Zbierzechowski et Casimiri

Terlecki ignota sit commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est Curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Szadbay cum substitutione Domini Advocati Madurewicz, quocum actio in Iudicio delata, juxta normam Codicis Judiciarii deducetur et definitur. — Quapropter praesenti Edicto Carolus Boromaeus Postępski, Adalbertus Zbierschowski et Casimirus Terlecki admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Iudicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes eius tradant, aut sibi ipsis patronum et Advocatum alium eligant, et iudicii nominent, eaque ex lege faciant, faciendave onerent, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsis imputabunt.

Leopoli die 13. Junii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 537. Per Magistratum Civitatis Jaroslaw hisce notum redditur, substantiam post olim Mariannam de Belozykiewiczze Elgas remansam hic Magistrate pertractari. Quam autem post eandem defunctam nullae proles, nisi fratres, quorum unus Viennae, nomine Antonius Belozykiewicz, alter vero Carolus in Civitate Lublin Regno Poloniae commorantur — ex eo isdem ad defendenda eorum jura Curator in persona fratris eorum Dnus. Joannes Belozykiewicz constituitur, sub uno eodemque nomine, ut se intra annum ad haereditatem hanc acceptandam vel repudiandam eo certius declarent, ac secus haereditas cum constituto Curatore eorum pertractabitur, et legi conformiter, cui competierit, addicetur et extrahatur. —

Jaroslaviae die 19. Aprilis 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 14327. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense concitatae Dnae. Ignatiae de Ppibus. Woronieckie Comitissae Stadnicka medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Jacobum Lewakowski contra haeredes olim Vincentii Ppis. Woroniecki, utpote: 1) Josephum et Paulinam Ppes. Woronieckie, sub tutela matris suae Dnae. Sasannie de Comitibus Jaworskie Ppis. Woroniecka; 2) Ignatiam de Ppibus Woronieckie Com. Stadnicka, in Imperio Rossiae ignoto loco degentem per addendum ipsi Curatorem; 3) Franciscum Peipem. Woroniecki, in bonis Skurowa; 4) Annam de Ppibus. Woronieckie

Com. Łoś in Werchrata Circulo Żółkiewiensis; 5) contra Elisabetham de Bilozynskie Rożaniska, Leopoli sub Nro. 836 1/4 habitantem, puncto extabulationis Summae 1405 Aur. holl. super bonis Krasne titulo residui praesertim empti venditi horum honorum, pro re olim Vincentii Ppis. Woroniecki intestatae, sub praes. 7. Junii 1828 ad Nrum. 14327. huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem concitatae Dominae Ignatiae Com. Stadnicka extra Regna indicatam, ejus periculo et impendio Iudicis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Paclawski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Iudicario normam pertractandum est, — praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 13. Octobris 1828 hora decima matutina hic Caes. Reg. Fori Nobilium comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Julii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 15683. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense haereditibus praesumptivis Franciscae Sulatycka, DD. Calacero et Joanni Sulatyckie, Elisabethae de Gیزیckie Com. Chotontewska, et Pelagiae de Hołowińskie Proskorowa tum ex capite Veronicae de Sulatyckie Gیزیcka ejus minorennibus proliibus Joanni et Caeciliae Gیزیckie in assistentia tutoris Dni. Calaceri Sulatycki, neo non ex capite Sophiae de Sulatyckie Hołowińska proliibus ejus minorennibus Mariannae de Hołowińskie Zalewska, Caeciliae, Corneliae et Ignatio Hołowińskie in assistentia patris et tutoris Zachariae Hołowiński medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Casimirum Machnowski contra massam jacentem post olim Franciscam Sulatycka, et respective ejus haeredes praesumptivos supra nominatos puncto solutionis Summae 3000 flp. Mon. arg. sub praes. 26. Febr. 1828 ad Nrum. 4899 huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii quoque opem imploratam esse.

Ob commorationem autem conventorum supra nominatorum extra oras hujus Regni indicatam, ipsorum periculo et impendio Iudicia-

lis Advocatus Dominus Madurowicz cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Caes. Reg. Fori die 4. Augusti a. c. hora 10. matutina comparendum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.^F

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 8. Julii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 16007. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Nicolao Alberto Escuyer Medicinae Doctori medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Advocati Ohanovich, Curatoris massae Prothi Potocki et Plenipotentis haeredum Joannis Ossoliński sub praes. 24. Junii 1828 Nro. 16007. exhibitum, Tabulae Regiae ordinatum haberi, quatenus levata ex officio Depositorum originali quietantia Advocati Herrmann de levata Summa 2009 Aur. holl. nomine Nicolai Escuyer, tam originali plenipotentia in personam Advocati Herrmann per suum mandantem exaratam, tam plenipotentiam hanc, quam quietantiam in libris concernentibus inscribat, atque intabulata in rubrica extabulationum quietantia hac, Summam capitalem 2000 Aur. holl. cum triennialibus usuris a die levationis nimirum 23. Junii 1828 retro numerandis, salvo jure hypothecae quoad usuras anteriores, ex bonis creditorum Proto Potockianorum indicatis lib. dom. 59. pag. 183. n. 55. on. cum jure consecutivo nempe sententia dom. 59. pag. 183. n. 55. on. respective autem ex restanti praetio eorundem bonorum, ad quod Summa haec teste lib. relat. ant. 12. pag. 327. n. 42. on. translata est, extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium citati Nicolai Alberti Escuyer Medicinae Doctoris extra Regnum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Wysłobocki citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoratae resolutiones intimantur, de quibus resolutionibus supra citatis Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 14. Julii 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 7697. Per C. R. Forum Nobilium Provinciale Tarnoviense vi praesentis Edicti ad instantiam DD. Henrici et Christiani Comitum Blankenstein super universa substantia Joannis Morsztyn die 9 Maji 1816 demortui, sub 26. Martii 1823 Ludovico Morsztyn cum beneficio inventarii addicta in Galicia reperibili, concursus creditorum proscribitur, etque pro Curatore ad lites graemiale Advocatum Dnum. Potz cum substitutione Dni. Advocati Piotrowski constitutendo, terminus usque ad quem insinuationis praetensionum pro die 24. Decembris 1828 inclusive statuitur. — Utinque itaque, qui jus sibi aliquod esse crediderit, citatur, ut petitione sua justa actione contra Curatorem ad lites concursus, usque ad diem 24. Decembris a. c. supra indicatum in hoc Judicio exhibeat, una solam veritatem seu liquiditatem petitionis suae, sed et jus, quo huius vel illi creditorum classi accenseri praetendit, comprobet, quo die ad edendum praefinito lapso, nemo amplius audiendus, iique qui petitionis suae ad diem cum praefinitum non ediderunt, ab universis oborati bonis, quae sunt in Galicia excludendi, nec audiendi sunt, nulla habita ratione juris, si quod forte ipsis esset repetendae compensationis, aut proprii ex asse concursus boni vindicandi, aut pignoris et hypothecae ob praenotatum legitime in fundum praediumve debitoris creditum, ita ut creditores ii, si quid ipsi forte assi concursus deberent, debitum illud, neglecto jure eo compensationis, domini aut pignoris, quo alioquin gauderent, aut assem concursus persolvere teneantur, — quibus creditoribus quoque notum redditur, ut ad eligendum massae bonorum curatorem et creditorem Deputationem die 30. Januarii 1829 hora 9 matutina compareant, et quae §. 86. Cod. Jud. praescripta sunt exequantur — quodni pro Curatore interimali bonorum constituitur Advocatus Bartmański.

1) De aperto concursu inferantur 1) Henricus et Christianus Comes a Blankenstein.

2) Ludovics Morsztyn.

3) Fisons R. Leopoliensis, — nec non hujas substitutum Officium Fiscale, — nomine Ecclesiae Cracoviensis, — Summi aerarii, Dominicanorum Cracoviensium, — Ecclesiae Vilicensis, — Instituti pauperum, Ecclesiae Myslenicensis, tum massae Reverendi Onuphrii Grzymisławski.